平成 28 年 11 月 4 日

各  位

会 社 名 池  上  通  信  機  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 森  洋 祐

（コード番号 6771  東証第 1 部）

          問合せ先 取締役上席執行役員

経営管理本部長兼社長室長 青 木  隆 明

（TEL.  03 - 5700 - 1113）

剰余金の配当（中間配当・記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月 4 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年 9 月 30 日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当・記念配当）を行うことを決議しましたので、お知らせします。

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成 28 年 7 月 28 日公表）

前期実績
（平成 28 年 3 月期中間期）

基準日 平成 28 年 9 月 30 日 同左 平成 27 年 9 月 30 日

1 株当り配当金
1 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）
（記念配当 1 円 00 銭）

0 円 00 銭 0 円 00 銭

配当総額 63 百万円 － －
効力発生日 平成 28 年 12 月 7 日 － －
配当原資 利益剰余金 － －

２．理由
 当社は、平成 28 年 9 月 10 日をもちまして創立 70 周年を迎えることができました。これもひとえ

に株主の皆さまをはじめとする全てのステークホルダーの方々のお蔭と、深く感謝申し上げます。
 つきましては、長年当社を支えて頂いた株主の皆さまへ感謝の意を表すため、平成 29 年 3 月期の

中間配当として 1 株当たり 1 円の創立 70 周年記念配当を実施いたします。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 一株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2 四半期末 期 末 合 計

配 当 予 想  2 円 00 銭
3 円 00 銭

（普通配当 2 円 00 銭）
（記念配当 1 円 00 銭）

当 期 実 績
1 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）
（記念配当 1 円 00 銭）

前 期 実 績
(平成 28 年 3 月期) 0 円 00 銭 1 円 00 銭 1 円 00 銭

以 上